

Warszawa, dnia 17.09 2015 r.

**ZAKŁAD EMERYTALNO-RENTOWY
MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH**

ul. Pawińskiego 17/21, 02-106 Warszawa

Nr postępowania: ZER-ZP-16/2015

WYJAŚNIENIE

dot. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na zakup mebli biurowych, w tym biurek ergonomicznych, szaf aktowych, nadstawek do szaf aktowych oraz szaf ubraniowych.

W związku z pytaniami zgłoszonymi przez Uczestników postępowania, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.), Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1

„Proszę o informacje jak ma wyglądać maskownica z plexi. Opis jest niejasny. Najlepszy byłby rysunek lub zdjęcie.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada rysunku pogładowego biurka ani zdjęcia.

Błat biurka musi być wyposażony w maskownicę (blendę, przesłonę) międzybiurkową, wykonaną z tworzywa sztucznego (plexi) w kolorze (szarym lub białym) o wymiarach: szerokość: 140 cm, wysokość: 20 cm, grubość: 0,3-0,5 cm, maskownica musi posiadać zaokrąglone rogi z jednej strony tak aby nie powodować uszkodzeń ciała ani ubrań. Sposób mocowania maskownicy międzybiurkowej nie może przeszkadzać w użytkowaniu biurka oraz musi być wykonany w sposób estetyczny. Błat musi być przystosowany do montowania i demontowania maskownicy międzybiurkowej w taki sposób aby czynności montażowe nie powodowały uszkodzenia biurka,

Maskownica międzybiurkowa musi być montowana nad poziomem biurka do krawędzi przeciwnej do miejsca pracy pracownika. Rodzaj i sposób mocowania maskownicy pozostaje w gestii Wykonawcy. Maskownica musi być przystosowana do montażu i demontażu w zależności od potrzeb pracownika.

Pytanie 2

„Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie innego materiału na maskownicę np. płyty HDF gr. 3mm lub laminatu HPL w gr 3-6mm?”

Odpowiedź:

NIE. Zamawiający nie dopuszcza zastosowania innego materiału do wykonania maskownicy międzybiurkowej niż wskazany w SIWZ.

Pytanie 3

„Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie na blaty płyty dwustronnie laminowanej o gr 25. mm?”

Odpowiedź

NIE. Zamawiający nie dopuszcza zastosowania na blaty płyty dwustronnie laminowanej o grubości 25mm.

Pytanie 4

„Czy Zamawiający dopuści wymiar biurka 1380 x 680mm? Pozwoli to obniżyć koszty realizacji.”

Odpowiedź:

NIE. Zamawiający nie dopuszcza zmiany wymiarów biurek.

Pytanie 5

„Czy Zamawiający dopuści wykonanie wieńców szaf z płyty grubości 28mm?”

Odpowiedź:

NIE. Zamawiający do wykonania wieńców szaf nie dopuszcza użycia płyty o grubości 28 mm.

Pytanie 6

„Czy Zamawiający dopuści wykonanie przegrody międzybiurkowej w poniższej formie?:

- wysokość 450mm
- szkielet przegrody jako aluminiowa ramka z uchwyty do mocowania do blatu
- wypełnienie - poliwęglan komorowy mleczny o gr. 8 mm”

Odpowiedź

NIE. Zamawiający nie dopuszcza wykonania maskownicy biurkowej w zaproponowanej formie.

Pytanie 7

„Czy dopuszczają Państwo zastosowanie płyty 25 mm zamiast 28mm?”

Odpowiedź:

NIE. Zamawiający nie dopuszcza zastosowania płyty dwustronnie laminowanej o grubości 25mm do wykonania blatów biurek.

Pytanie 8

„Czy dopuszczają Państwo zastosowanie kleju tylko i wyłącznie w celu dłuższej wartości technicznej mebli ale też zgodnie z SIWZ kołków w celu montażu?”

Odpowiedź:

NIE. Zamawiający nie dopuszcza użycia kleju do łączenia elementów.

Informuję, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

**DYREKTOR
ZAKŁADU EMERYTALNO-RENTOWEGO
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych**

Artur WADOWCZYK

(podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby
przez niego upoważnionej)